
 

 

 
Łódź, dn. 21.04.2020 r. 

 
Wykonawcy 

Przetargu nieograniczonego 
ZP/20/2020 

 

 
 

Dot.: modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych, 

monitorów, AiO oraz komputerów przenośnych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”– 

ZP/20/2020. 

 
Modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Działając w oparciu o art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawa zamówień publicznych  

(Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zawartych 

w punkcie Wydajność obliczeniowa procesora w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 

2.2, pozycja 5.1, 5.2, 5.3, 5.4 dodając 5% tolerancję w zakresie punktacji osiągnanej przez procesor 

w teście wydajności Passmark CPU Mark z dn. 13.03.2020 r. 

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w załączniku nr 2.2 do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi, jako obligatoryjne muszą być podstawą 

do przygotowania oferty przez Wykonawców.  

 

Termin składania nie ulega zmianie ofert upływa dnia   22.04.2020 r. o godz. 13:00 

Termin wniesienia wadium upływa dnia                        22.04.2020 r. o godz. 13:00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu                                               22.04.2020 r. o godz. 13:30 

 

 


		2020-04-21T12:43:51+0200




